כדי פולברייט קרן במלגת זכה אבי ה-60, בשנות
לעסוק בחקר הסרטן באוניברסיטת קולומביה בניו-יורק.
בעקבות זאת ארזנו את חפצנו ועברנו זמנית לפלאשינג,
ניו-יורק, שם גרה אחותו של אבי. במהלך השהות שלנו
מליובאוויטש, הרבי אצל לבקר החליט אבי בניו-יורק

ואמי ואני התלווינו אליו לפגישה.

וכאן הסיפור שלי מתחיל:

המפגש שלנו עם הרבי היה בכ"ב בתמוז, תשכ"ב (24
ביולי, 1962) והוא נקבע לשעה עשר בלילה. אבי שהיה
דייקן גדול, הגיע למקום 45 דקות קודם לכן. בפועל, היה
עלינו להמתין זמן רב כי לפנינו נכנס לרבי ראש עיריית
השר של תורו היה ואחריו איש-שלום, מרדכי ירושלים

לענייני דת בישראל הרב ד"ר יוסף בורג.

כאשר סוף-סוף נכנסנו השעה הייתה אחת בלילה.

אני זוכר את המשרד של הרבי כאילו היה זה אתמול.

ב”ה
שבת פרשת דברים
ט' מנחם-אב, תשע״ה | 25 ביולי, 2015
גליון מס' 6

פרויקט מיוחד לשימור זכרונות ועדויות, על חייו ופועלו של הרבי מליובאוויטש.
סיפור זה, הוא אחד מתוך רבים אחרים שתועדו על ידינו בראיונות וידאו במשך השנים.

השבת כי השרת', 'מלאכי החול, ימי ממלאכי
לאחר מכן, אנחנו מקבלים את פניהם של מלאכי השבת,

'מלאכי השלום'. ואין כאן כפילות או ייתור".

הגבתי ואני מבין?" "אתה ושאל, חייך הרבי כשסיים
בהינד ראש.

— תשע בן כשהייתי ,(1962) תשכ"ב בשנת קרה זה
והדיבור על כך מחזיר אותי 52 שנה אחורנית. אבל אני
חש כאילו זה היה אתמול. אני מרגיש שהרבי עומד מול
עיניי כעת ומדבר אלי. עד כדי כך חזק היה הרושם שהרבי

הותיר בי.

הרב יונתן וינר מלמד בישיבת אור שמח בירושלים ומכהן כראש תכנית
ההסמכה לרבנות.

לרבי הורה הריי"צ הרבי בברלין, - (1930) תר"צ <
להניח תפילין בבוקר ט' באב בצנעה, כפי שנהג אביו,

הרבי הרש"ב.1 ט' במנחם אב

ערך שז"ר הנשיא שבת, במוצאי - (1966) תשכ"ו <
נכנסו כאשר ב-770. הרבי של במשרדו לילי ביקור
השולחן "מעל הרבי, אמר הרבי, של לחדרו השניים
הזה נשמעו בכיות של יהודים רבים — ואותו לא יכולתי
י"ג אליו..."2 לביקור אני מגיע הייתי אם למר להביא

במנחם אב

תשמ"ד (1984) - הרבי הטיל על חברי הכולל שעל <
ליקוט, של הכבירה המשימה את שלו המזכירות ידי
התורנית ליצירתו מראי-מקומות ועריכת איסוף
שבועיים, כעבור תורה'. 'משנֶה הרמב"ם, של הגדולה

יצאה לאור המהדורה הראשונה. ט"ו במנחם אב

1. רשימות היומן, עמ' 155.
2. נשיא וחסיד, פרק 34.

השבוע לפני: